Для юридических лиц на бланке

юридического лица

Главе администрации

Дальнереченского муниципального района
     _Дернову В.С.________
(Ф.И.О.)

Заявителя _ООО «МТС»__
Адрес юридического лица
6900012 г.Владивосток

Ул. Пирогова, д.123, оф.45

Контактный телефон
(432)2224689

Заявление

Прошу предоставить заверенную копию _Постановления администрации Дальнереченского муниципального района «О предоставлении земельного участка ООО «МТС» от 24.06.2011г № 235. в 2-х экземплярах__________________________
(наименование документа)

для____Предоставления в головной офис ООО «МТС» г.Москва________________
_____________________

_ Петров В.И.______

   (подпись заявителя)

            (фамилия, имя, отчество заявителя)
«_01__»_ноября_2012г.

МП
исп.Николаева Ирина Петровна
тел.2224856
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Для индивидуального предпринимателя,
физического лица

Главе администрации

Дальнереченского муниципального района  В.С.Дернову                         .
(Ф.И.О.)

От  Петрова Ивана Петровича
05 03 №000000 выдан ОУФМС РФ по Приморскому краю в г.Дальнереченске 02.11.2009г.
(паспортные данные заявителя)

проживающего по адресу
692134 Дальнереченский район

с.Сальское, ул.Пионерская,д.8
                                                                                           тел. 89510050014
Заявление

Прошу предоставить заверенную копию   Постановления  администрации Дальнереченского района «О выделении земельного участка под индивидуальное  строительство жилого дома»  от 25.12.2008г. №345______________________________
(наименование документа)

Для   оформления документов в Регистрационном центре г.Дальнереченск_
_____________________

__Петров И.П._                              _
(подпись заявителя)

(фамилия, имя, отчество заявителя)

«_01__»_ ноября_2012_г.